
پیامبر اکرم (ص):
مسلمان، برادر مسلمان است.

امام على (ع): توحید و یگانه دانستن خدا آن اســت که او را در وهم و اندیشه 
درنیاورى و عدل آن است که او را متهم نسازى.
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معاون اتاق 
بازرگانى،صنایع، معادن 
و کشاورزى ایران گفته 
ارزهاى صادراتى 21هزار 
184صادرکننده به کشور 
بازنگشته است و از این 
تعداد حدود 15هزار 
صادرکننده اصلاً هیچ 
ارزى نیاورده اند. این 
موضوع سوژه کارتونى 
از مهدى عزیزى در 
خبرآنلاین شد.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست گنجیه و مرکز اسناد آبفاى 
اســتان اصفهان، ضمــن اعلام خبر 
راه انــدازى این دفتر گفــت: هدف از 
راه اندازى دفتر گنجینه و مرکز اسناد 
آبفاى استان اصفهان جمع آورى اسناد، 

مکاتبات، عکس ها، اشیا و تجهیزات مرتبط با تاریخ صنعت آب و فاضلاب و نمایش 
آن ها در قالب یک موزه تاریخى براى عموم شهروندان است. مهردادخورسندى 
افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نخستین شرکتى به شمار مى رود که 
از ســال 1345 به طورهمزمان کار اســتحصال، انتقال و توزیع آب آشامیدنى و 
جمع آورى، انتقال، تصفیه و دفع فاضلاب را با عنوان سازمان آب و فاضلاب اصفهان 
آغاز کرد. وى بیان کرد: سابقه بیش از نیم قرن خدمت رسانى به شهروندان و لزوم 
جمع آورى، حفظ و نمایش آثار و مستندات نخستین شرکت آب و فاضلاب کشور 
ضرورت راه اندازى این دفتر را نشــان مى دهد. خورســندى در ادامه افزود: طى 
سال هاى اخیر تلاش بسیارى براى جمع آورى و نگه دارى صحیح انواع تجهیزات 
شده است. این تجهیزات شامل وسایل و ابزارى مى شود که به وسیله آن ها مردم 
تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب در استان اصفهان قرار گرفتند. لازم به توضیح 
است که دفتر گنجینه و مرکز اسناد آبفاى استان اصفهان در ساختمان شماره دو 
شــرکت واقع در میدان جهاد و در ضلع غربى عمارت تاریخى صارمیه واقع شده 
اســت. همچنین علاقه منــدان مى تواننــد از این پــس با شــماره تلفن هاى
 32363066 و 32364061 داخلى 272 تماس بگیرند و طرح ها و پیشنهادهاى 

خود را با گنجینه و مرکز اسناد آبفاى استان اصفهان در میان بگذارند.

سرپرست گنجیه و مرکز اسناد آبفاى استان اصفهان خبر داد:

راه اندازى دفترگنجینه و مرکز اسناد آبفا
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نیایش یک یهودى ارتدکس اســرائیلى در فضاى باز در شهر «اشدود». پلیس 
اســرائیل به دلیل افزایش مبتلایان به ویروس کرونا محدودیت هایى را در ده ها 
شهر و منطقه اجرایى مى کند.                              منبع رویترز

شهردار اصفهان گفت:  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net برنامه «هر یک شنبه

یک افتتــاح» که به 
حرمت ماه محرم متوقف شده بود، مجدداً از هفته آینده با 
شرایط متناسب با کرونا و با روش هاى جدید برگزار مى شود.
«قدرت اله نــوروزى» در ارتبــاط زنده رادیویــى با برنامه 

«sghl اصفهان» اظهار کرد: جمعه روز ملى سینما بود؛ این 
روز را به همه هنرمندان سینمایى شهر، کشور و علاقه مندان 

به سینما تبریک مى گویم.
شهردار اصفهان ادامه داد: امسال به خاطر شرایط کرونایى 
بســیارى از فعالیت هاى فرهنگى تحت تأثیــر قرار گرفته 
است. درخصوص جشــنواره بین المللى فیلم هاى کودکان 
و نوجوانــان اصفهــان براســاس تصمیم گیــرى نهایى از 
سوى شوراى سیاســت گذارى جشــنواره براى حمایت از 
تولیدکنندگان ســینماى کودك و نوجوانان و همراهى با 
مخاطبان سینماى کودك، جشــنواره مطابق شرایط این 

روزها براساس شیوه نامه هاى بهداشــتى و مجازى برگزار 
مى شود. شهردار اصفهان تصریح کرد: این شیوه برگزارى، 
براى برگزارکنندگان زحمت زیادى دارد؛ اما در این شرایط 
باید به حوزه تولید محتوا در قالب هاى مختلف براى کودك 
توجه ویژه شود؛ جشنواره بســتر مهمى است براى اهمیت 
دادن به تلاش هاى هنرمندانى که کــودکان و نوجوانان را 
مخاطب خود قرار داده اند.  نوروزى افزود: شهردارى اصفهان 
در گذشته نیز حامى سینماى کودك بوده است، اما اکنون 
سعى شده این حمایت بیشتر شــود؛ زیرا اصفهان دو سالى 
است به عنوان شهر دوست دار کودك مطرح شده و به همین 

جهت،جشنواره از اهمیت بیشــترى برخوردار است و باید 
توجه بیشترى به کودکان شود. شهردار اصفهان ادامه داد: 
معلمان و دانش آموزان به مراکز آموزشى مى روند، از همین رو 
باید مراقب تردد دانش آموزان باشیم؛ به ویژه در مدارس همه 
مراقب همدیگر باشند تا دانش آموزان و معلمان در این شرایط 
سخت کرونایى با مشکل روبه رو نشوند. وى افزود: برنامه «هر 
یک شنبه یک افتتاح» که به حرمت ماه محرم متوقف شده 
بود، از هفته آینده آغاز مى شــود و شاهد افتتاح پروژه ها در 
سازمان ها و مناطق مختلف شهر اصفهان خواهیم بود. شهردار 
اصفهان گفت: در همین زمینه، هفته آینده ســیزدهمین 
برنامه «هر یک شنبه یک افتتاح» با شرایط متناسب با کرونا و 
با روش هاى جدید برگزار مى شود که به زودى محل آن اعلام 
مى شود و مردم مى توانند با رعایت شیوه نامه هاى بهداشتى 

در این برنامه شرکت کنند.

شهردار اصفهان: برنامه «هر یک شنبه یک افتتاح» مجدداً از هفته آینده برگزار مى شود

 با شرایط متناسب با کرونا و با روش هاى جدید

مدیریت شهرى
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آگهـی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  داراکار  )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1190

هیئت مدیره شرکت  داراکار

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا  در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ 
شنبه 5 مهرماه 99 ساعت 8 صبح در محل شرکت: اصفهان، شیخ بهایی، ساختمان موثق، طبقه 

سوم، واحد 11 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1-افزایش سرمایه 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده
 شرکت تعاوني اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذاري انتخاب

به شماره ثبت 61541 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده
 شرکت تصویربرداری پزشکی شفا پرتو اصفهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 36324 اصفهان و شناسه ملی 10860192797

جلسه مجمع عمومي فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاوني اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذاري انتخاب راس 
ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1399/07/03 در محل سالن اجتماعات به آدرس شهرك صنعتي مورچه خورت، 
خیابان ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب طبقه سوم تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مي شود با در دست داشتن 

کارت شناسایي راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا اعلام نمایید.
* ضمنا به اطلاع مي رساند که بموجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي تعداد آراي وکالتي هر عضو حداکثر 
3 راي و هر شخص غیر عضو تنها یك راي خواهد بود و اعضا متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1399/06/30 در محل دفتر تعاوني اعتبار حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه : 1( افزایش سرمایه شرکت تعاوني 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/07/03 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع  در 
اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، بن بست ندا، پلاك 392 برگزار می گردد، حضور به هم 

رسانید. 
دستور جلسه: 

انتخاب بازرسان، تصویب صورت های مالی سال 1398، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر 
مواردی که در صلاحیت مجمع فوق الذکر می باشد.

هیئت مدیره

هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار آگهی: 1399/06/23

آگهـي دعـوت مجمـع عمومـی  فوق العـاده 
شرکت صنعتی پلاستیک فر )سهامي خاص( 

به شماره ثبت 7671
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي شود تا در مجمع عمومي فوق العاده شرکت که در 
تاریخ شنبه 5 مهر ماه 99 ساعت 10 صبح در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، 

ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل مي شود حضور به هم رسانند.  
1-افزایش سرمایه    دستور جلسه:   

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.   

هیئت مدیره شرکت صنعتی پلاستیک فر

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا 

) سهامي خاص( به شماره ثبت 24542
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي شود تا در مجمع عمومي فوق العاده شرکت که در 
تاریخ شنبه 5 مهر  ماه 99 ساعت 12  ظهردر محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ 

بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم ،واحد 11 تشکیل مي شود حضور به هم رسانند.  
1- افزایش سرمایه   دستور جلسه:  

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.   
هیئت مدیره شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه 
شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 24426 و شناسه ملی 10260452165 )نوبت دوم(
با عنایت به آنکه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 24426 بنابر آگهی 
 منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 6316 مورخه دوم شهریور 1399 در ساعت 8 صبح مورخه 99/6/20 در اصفهان، خیابان 
چهار باغ بالا، مجتمع کوثر، طبقه ششم، واحد 804 برگزار شد ولی به حد نصاب نرسید. لذا برای دومین بار  به اطلاع کلیه سهامداران 
محترم شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت )نوبت دوم( در ساعت 8 
صبح مورخه 10 مهر 1399  در اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، مجتمع کوثر، طبقه ششم، واحد 804 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید .

1-بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان اسفند 98 دستور جلسه : 
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره    

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل    
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

5- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.   
هیئـت مدیـره 


